
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
6. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 14. 1. 2019 v sále úřadu městyse od 16:30 hod.

1/6R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  RM  č.  5  ze  dne
27.12.2018.

2a/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN ve výši  10000,-Kč bez DPH firmy Timoris
projekt a.s. na administraci VŘ na dodavatele "Cylostezka Brodek u Přerova - Luková - věřejné
osvětlení".

2b/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje složení výběrové komise pro výběr dodavatele
na projekt "Cylostezka Brodek u Přerova - Luková - věřejné osvětlení" ve složení předseda
ing.Roman Zbožínek, členové Mgr.Pavel Buchbauer, Victor Kocian, Dr.Ing.Radomír Habáň a
Miroslava Omelková.

2c/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí výzvu (ZD)-Brodek u Přerova (osvětlení
cyklostetzky) a seznam firem ,které budou osloveny k podání nabídky.

3/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení členský příspěvek za členství
v Regionálním fondu pro přípravu projektů na Střední Moravě na rok 2019 ve výši 5.967,- Kč
(3,-Kč za obyvatele městyse 1989).

4/6R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  paní  místostarostku  projednáním s  žadatelem
panem Jaromírem Hlavinkou oddělení části pozemku p.č.1291/9 podle přiloženého zákresu
o výměře 82m2.

5/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy Projekce Zavadil, s.r.o., Olomouc, IČO:
28586727  na  projekční  práce  "Obnova  uliční  fasády,  odvlhčení  soklového  zdiva,
řešení hospodaření s dešťovými vodami a výměna osvětlení na chodbách v budově č.p. 13,
Masarykovo náměstí,  Brodek u Přerova" za cenu 134.750,-  Kč (zpracovatel  není plátcem
DPH). 

6/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje věcný dar na Sportovní bál konaný dne 25.1.2019 -
plastová popelnice 240l a věcný dar na dětský karneval konaný dne 26.1.2019 ve výši 1.000,-
 Kč.

7a/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost o sjednání nápravy na p.č.389/1 v k.ú.
Brodek u Přerova a pověřuje starostu jednáním.

7b/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí stížnost občana na neudržitelnou situaci při
nakládání  s  odpady  na  sběrném  hnízdě  na  sídlišti  Svobody  pro  tříděný  sběr  odpadů
do velkoobjemových kontejnerů 1100l.

7c/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o neuzavření smlouvy v roce 2018
o využívání odpadového systému městyse Brodek u Přerova s firmou Grand lahůtky s.r.o.
se sídlem provozovny na sídlišti Svobody (jídelna JZD).

8/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje prolongaci smlouvy s firmou Urbicus s.r.o., Brno,
IČO: 01971140 na provozování mobilní aplikace "Česká Obec" za cenu 10.000,-Kč bez DPH
za každý rok užívání a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

9/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí požadavky na zajištění výuky TV na ZŠ
pro přepracování PD na přístavbu tělocvičny ZŠ od vedení ZŠ.

10/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o stavu bytu po pí.Drapalové
v bytovém domě Luková 50 a věc postupuje stavební komisi k podání návrhu na řešení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy EKOKOM na nákup tašek pro sběr a
třídění odpadů v domácnostech velikost 40l za 46,-Kč bez DPH, 20l za 40,-Kč bez DPH a
objednávku 550ks 40l a 150ks 20l. (Tašky budou vydávány občanům po zaplacení poplatku
za rok 2019)

12/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení podání žádosti o dotaci na MMR
DT Obnova drobných sakrálních staveb a hřbitovů na opravu kříže v ulici Tylově u ZŠ s CN
od Martina Beneše ič:64955630 ve výši 95.500,-Kč s DPH.

13/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá CN na zhotovení turistického razítka 250,-Kč s DPH
za ks - Rozhledna Brodek u Přerova. Rozhledna se nenachází na pozemku městyse a není
v majetku městyse.

14/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na reklamu Městyse Brodek u Přerova ve výši
3.000,- Kč při konání XXVI. Hanáckého bálu, který se uskuteční 23.2.2019 v Regionálním
cetru Olomouc. 

15/6R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  prolongaci  upravené  smlouvy
na poskytování mobilních služeb na dva roky od firmy T-Mobil  a pověřuje starostu jejím
podpisem.

16/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje úhradu materiálu na úpravu obecního bytu ul.
Nerudova 381, Brodek u Přerova ve výši 4.000,- s DPH.

17/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí předání přihlašovacích údajů od podpůrného
orgánu  na  portál  Ministerstva  spravedlnoti  do  systému  pro  veřejného  funkcionáře
ing.Romanu Zbožínkovi, Miroslavě Omelkové, Viktoru Kocianovi a Mgr.Pavlu Buchbauerovi.

18a/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od ing.Tomáše Tužína na vypracování PD pro
ohlášení stavby včetně rozpočtu na opravu UK k hale pro sběrný dvůr na sídlišti Svobody
ve výši 30.000,-Kč s DPH.

18b/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na provedení hloubkové sondy od TPA ČR, s.r.o.
na UK k hale pro sběrný dvůr na sídlišti Svobody ve výši 14.966,-Kč s DPH.

19/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na úpravu PD pro územní souhlas pro vytvoření
MPO (nahrazení lokality knihovna za Kleštinek) ve výši 4000,-Kč bez DPH.

20/6R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá CN na vystoupení Petra Jablonského na hodových
oslavách v Brodku u Přerova dne 22.6.2019.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


